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 彩華ラーメン ●   ●             ● ● ●     ●  ●    

 醤油ラーメン ●  ● ●             ● ● ●     ●  ●    

 塩ラーメン ●  ● ●             ● ● ● ●    ●  ●    

 味噌ラーメン ●  ● ●             ● ● ●     ●  ●    

 <期間限定> つけ麺 ●  ● ●            ● ● ● ●     ●  ●    

 生卵   ●                           

 煮卵 ●  ●              ●             

 温泉卵   ●                           

 バラ叉焼 ●                ●  ●           

 モモ叉焼 ●                ●  ●           

 メンマ                 ●         ●    

 白ネギ                              

 青ネギ                              

 焼き餃子 ●   ● ●            ● ● ●    ●   ●    

 揚げ餃子 ●                ● ● ● ●    ●  ●    

 唐揚げ ●   ●             ● ●            

 唐揚げおろしポン酢 ●   ●             ● ●            

 ポテトサラダ ●  ● ●             ●      ●       

 チャーハン ●  ●              ●  ●           

 スタミナ丼                 ●  ●       ●    

 天津飯 ● ● ● ● ● ●

 サービススープ ●                ● ● ●     ●  ●    

 ライス                              

 たまごかけご飯   ●              ●             

 お子様セット ●  ● ●             ● ● ●     ●  ●    

 フライドポテト                              

 生麺 ●   ●                          

※各店舗により内容が異なりますのでご注意ください

本店専用〜アレルギー表

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの
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